

Digital kommunikationskonsulent

Er du vores kommende digitale pioner? Mariagerfjord Kommune søger en kommunikationsfaglig profil, der kan fortælle vores historier med kreativitet, skarpe budskaber og en stærk digital værktøjskasse.

Vi vil have verden til at opdage vores skønne egn omkring Danmarks smukkeste fjord. Vores digitale potentiale og unikke muligheder skal skinne - både lokalt og globalt. Er du klar til at fortælle vores historie på din helt egen innovative måde? Vi søger en digital mester, der kan løfte vores fortælling og bringe os ud i den digitale frontlinje.

Hos os bliver du en del af Kommunikation, Branding og Bosætning, der er bemanded med to passionerede kommunikationskonsulenter og en inspirerende teamleder. Derudover har vi et tæt samarbejde med projektlederen for bosætningsindsatsen. I fællesskab kommunikerer vi de mange gode fortællinger om Mariagerfjord Kommune på forskellige platforme. Vi er et lille team – og vi hjælper hinanden.

Vi har en ambition om at udvikle os inden for digital kommunikation. Udviklingen går stærkt, og vi er bevidste om, at der er meget, vi kan blive endnu bedre til. Men vi er nysgerrige, og du må meget gerne gøre os klogere og udfordre vores forestillingsevne.

Dine opgaver

Som vores digitale kommunikationskonsulent skal du forløse det skjulte potentiale på mariagerfjord.dk og intranettet. Vi kan allerede fortælle de gode historier, men med din hjælp kan vi løfte dem til nye højder og skabe en online oplevelse, der virkelig fanger vores målgrupper. Er du skarp på CMS, brugerrejser og skriver content, der rammer plet? Så er dig vi leder efter.

Og bare rolig – du kommer ikke til at gøre det alene. Opgaven skal du løse i tæt samarbejde dine kolleger i teamet og med de redaktører, der sidder på de forskellige fagområder.

Dine væsentligste opgaver bliver at:

- sikre den gode brugerrejse på hjemmesiden
- være med til at skrive til og udvikle nøglesider på hjemmesiden i forhold til organisationens strategiske mål
- koordinere og udvikle web-organisationen
- anvende webstatistik og analyseværktøjer til at optimere hjemmesiden
- hjælpe organisationen til at forstå værdien i at flytte fokus fra afsender til modtager

Vi er et dynamisk team med masser af alsidige opgaver; fra at tackle pressehenvendelser og skabe content til sociale medier til at designe visuelle publikationer. Her er der plads til dine ideer, og du får chancen for at sætte dit helt unikke digitale præg på vores fremtid. Vi tror på, at vi sammen kan skabe noget ekstraordinært, hvis vi deler viden og at lærer af hinanden.

Stillingen er noget for dig, hvis du:

- skaber stærke relationer og får idéerne til at flyde frit
- opdager uudforskede digitale muligheder og tør tage chancen
- Har øje for, hvordan vi kan udnytte AI til at optimere vores kommunikationsindsats.
- har det strategiske overblik, der får vores hjemmesider til at skinne
- forstår, hvordan forskellige kommunikationskanaler spiller sammen i et samlet digitalt univers.

Brug gerne din ansøgning til både at forholde dig til opgaven, der skal løses, og de forventninger, vi har til dig som person. Kom også gerne med bud på forbedringer til vores hjemmeside.

Løn og ansættelsesvilkår

Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den forhandlingsberettigede organisation. Stillingen er en fast stilling på fuld tid med en høj grad af fleksibilitet begge veje. Det betyder, at der er flekstil til gavn for dig og din familie, og at arbejdstelefonen af og til kan ringe om aftenen og i weekenderne.

For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere

Læs mere om stillingen og om organisationen i [job- og personprofilen](#).

Kontakt stabschef Flemming Bækby Nielsen på telefon 23 74 91 68, hvis du har spørgsmål til stillingen (dog undtaget uge 7 grundet vinterferie).

Du er også velkommen til at kontakte teamleder Britt Roslyng på telefon 21 60 99 65.

Er du klar til at tage del i vores digitale eventyr?

Vi glæder os til at modtage din ansøgning. Kom og vær med til at forme fremtiden i Mariagerfjord Kommune.

Der er ansøgningsfrist til stillingen søndag 2. marts 2025. Vi forventer at holde første samtale 6. marts og anden samtale 17. marts 2025.

Hvis du bliver inviteret til samtale, forventer vi at kunne kontakte dig mandag eftermiddag 3. marts.

Inviterer vi dig til samtale, vil du skulle løse en konkret opgave, og kommer du videre til anden samtale, skal du gennemføre en personprofiltest. Du får en tilbagemelding på personprofiltesten ved fremmøde 11. marts 2025.

Stillingen ønskes besat pr. 1. maj 2025.

Om Mariagerfjord Kommune

Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores erhvervsliv og for udviklingen af kommunen.

I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-organisationen.